
ZARZĄDZENIE NR 127/22 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 23 marca 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie opłaty za wyżywienie dzieci uczęszczających do 
prowadzonych przez Gminę Miasto Szczecin przedszkoli publicznych i oddziałów 

przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych 

Na podstawie art. 52 ust. 12 ustawy z dnia 27 października 2017r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1930 i 2445) w związku z  art. 106 ust. 2, 3, 5 i 6, art.4 pkt 1, 
art.10 ust. 1 pkt 1 i art.29 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1082) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 392/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 lipca 2021 r. w sprawie 
opłaty za wyżywienie dzieci uczęszczających do prowadzonych przez Gminę Miasto Szczecin 
przedszkoli publicznych i oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych, 
w § 2 po ust. 3 dodaje się ust. 4 i 5 w brzmieniu:  

"4. Upoważnia się Dyrektorów przedszkoli publicznych i publicznych szkół podstawowych 
z oddziałami przedszkolnymi do udzielania zwolnień z całości lub części opłat za korzystanie przez 
dzieci z posiłków, w przypadku szczególnie trudnej sytuacji materialnej rodziny dziecka oraz 
w szczególnie uzasadnionych przypadkach losowych, z zastrzeżeniem ust. 5. 

5. Zwolnień, o których mowa w ust. 4, nie udziela się w sytuacji, gdy posiłki są dofinansowywane 
w ramach pomocy społecznej." 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom przedszkoli publicznych i publicznych 
szkół podstawowych z oddziałami przedszkolnymi. 

§ 3. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Oświaty Urzędu 
Miasta Szczecin. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71D5F5EE-EAA5-4C79-AF87-38BB2B9C68AB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


